



## AUTOMOBILE CLUB REGGIO CALABRIA

Ente Pubblico D.P.R. n. 665/77 Sede Sociale in Reggio Calabria Via Giuseppe De Nava 43 C.F. 01291690806.

## DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA CAUSE DI INCONFERIBILITà/INCOMPATIBILITà D.Lgs. n. 39 del 08/04/2013

Il sottoscritto MARTORANO GIUSEPPE nato a Reggio Calabria il 21.08.1960 ai fini del conferimento dell'incarico di Presidente dell'Automobile Club di Reggio Calabria

## **DICHIARA**

Ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n.445 del 28/12/2000, per gli effetti di cui all' art. 20 del decreto legislativo dell' 8 Aprile 2013 n.39 e consapevole delle responsabilità penali in caso di dichiarazioni mendaci, giusta quanto previsto dell' art. 756 del DPR n.445 del 28/12/2000:

- che non sussistono cause di inconferibilità ai sensi del decreto legislativo dell' 8 aprile 2013 n.39;
- che non sussistono cause di incompatibilità ai sensi del decreto legislativo dell' 8 aprile 2013 n.39;

## Allega:

curriculum vitae nel quale sono riportati integralmente gli incarichi e la titolarità di cariche con l' indicazione di: soggetto conferente, tipologia, data di inizio e fine;

Il sottoscritto si impegna, altresì, a comunicare tempestivamente eventuali variazioni del contenuto della presente dichiarazione.

Reggio Calabria, il 15 - SICEN BUE ZOJ 9

Firma